II) f fol. 6] ltem pon o in expensis quod perdidi in .lvi. tim
bris ex illís quos dominus prior sancte Anne Barchinone tradidit 
michi ex decima Gerunde, ut apparet supra in receptis cum tradi
derit michi quamlibet peciam pro .xviii.0 sol. Barchinone. Et ego 
vendendo eos perdidi duos denarios pro pecia, quos pono hic in 
<latís, et ascendit perdua de predictis .!vi. timbris, flor. .viiii.0 

sol. .iiii. 
12) Die .xviii.ª augusti solvi venerabili Anthonio Guillermi 

Dorta, domicello, pro se et aliis quatuor hominibus armorum qui 
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fuerunt in serv1c10 et sucursu domino nostro pape facto anno 
.xcviii. Et facta prius composicione super toto eo quod sibi et so
ciis suis predictis per dictum dominum nostrum debebatur racione 
temporis quo in dicto servicio et succursu steterunt ultra tempus 
pro quo receperant solidum dedi eidem et solvi decem florenos, 
sicut constat . . . .x. flor. 

13) Item die vicesima augusti solvi Guillermo Penella, civi 
Valencie, qui fuit ex illis .v.e annigeris qui cum honorabili Be
rengario de Baratullo fuerunt in succursu domino nostro pape facto 
etc. ut supra. Et facta prius composicione ... . viii. flor. 

14) Item die supra proxima solvi Petro Martina, civi Barchi
none, qm tmt unus ex illis quinque annigeris . . . ut supra, etc. 
Et facta cum eodem Petro avinencia super toto ... dedi eidem ... 
. xi. flor. 

15) [fol. 38v] Item propter visitacionem subcollectorum, quam 
deliberavi in principio officii mei facere per omnes dioceses, emi 
aliqua animalia, et ínter ea unam mulam pro persone mea que con
stitit .lxxvii. florenos Aragonum, quam mulam post paucos die:; 
domina ~faria, regina nostra Aragonum nunc regnans, quesivit a 
me ut sibi darem aut venderem. Ego vero de consilio et voluntate 
domini Francisci Clementi!:> dictam mulam sibi dedi commitendo 
sibi negocia camere et domini nostri, quam mulam seu eius pre
cium, sicut dixit michi dominus Franciscus, pono hic in expensis 
camere et maxime quia ms1 propter officium collectorie non ha
buissem animalia nec domina regina misisset pro mula; valent isti 
.lxxvii. floreni, .xxxxii. llib., .vii. sol. 

16) Item die .xxi.ª marcii anni Domini .mcccc. primi, ad ma
gnam instanciam domini regís nostri Aragonum, presente eciam 
et volente domino Francisco Clementis, bistraxi et realiter tradidi 
nobili viro domino Geraldo de Cervilione, quem dominus rex am
baxiatorem destinaverat ad dominum nostrum papam, ducentos 
quinquaginta florenos Aragonum quos dictus dominus per suas 
Iitteras mandavit restituí ipsi camere apostolice de bonis que, sci
licet, olim fuerant domini cardinalis quondam de Acrifolio, super 
quibus congregandis constituerat commissarium venerabilem lohan
nem de Tudela, suum secretarium. Firrnavit michi apocham pre
fatus nobilis de dictis .ccl. florenis die predicta in posse discreti 
Iohannis Nathalis, notarii Barchinone. Valent, .cxxxvii . llib., .x. sol.